# ژورنال

شماره ۲۷۷

۲۶ نوامبر ۲۰۲۲ - ۵ آذر ۱۴۰۱ سردبیر این شماره: کیوان جاوید

## در این شماره ژورنال

بُرد در قطر، باخت در ایران!

نوشته سینا پدرام

طناب‌های دار باید برای همیشه سوزانده شود

نوشته اصغر کریمی

زن، زندگی، آزادی علیه مقدسات

نوشته جلیل جلیلی

فوتبال خونین و سیاسی!

نوشته حسن صالحی

اعتصابات کارگری گسترش یافته است

خلاصه اطلاعات

برای رژیم اسلامی گرفتار در طوفان انقلاب، شکست و پیروزی در میدان فوتبال، به یکسان باعث ناکامی آن در مقابل مردم به پا خاسته است.

روزی روزگاری شاید اگر شروین بخواهد آهنگ خود را باز نویسی کند، باید اضافه کند برای "تماشاگر ساندیسی" و "فوتبالیست حکومت اسلامی".

شنبه ۵ آذر ۱۴۰۱

۲۶ نوامبر ۲۰۲۲

# طناب‌های دار

## باید برای همیشه سوزانده شود

اصغر کریمی

دادستان مرکز استان خراسان رضوی از شناسایی، بازداشت، رسیدگی به پرونده و صدور حکم محاربه برای یک فرد متهم به کشتن دو بسیجی در مشهد خبر داده است. اسمی از این فرد برده نشده اما شواهد نشان میدهد که جوانی که در معرض اعدام است مجیدرضا رهنورد است.

انقلاب خیلی کارها کرده است. این یک کار را هم میتواند و این قدرت را دارد که به سرانجام برساند. اعدام قتل عمد دولتی است. ابزار حاکمان علیه مردم است. برای ترساندن جامعه از اعتراض است. حاکمان آدمکش را باید از این ابزار محکوم کرد و این جنبه از چهره آزادیخواهانه انقلاب را نیز به دنیا نشان داد.

شنبه ۵ آذر ۱۴۰۱

۲۶ نوامبر ۲۰۲۲

# زن، زندگی، آزادی علیه مقدسات

## جلیل جلیلی

اگر رعد و برق در آسمان نمیتواند بی مقدمه و بدون بهم خوردن ابرهای حامل یونهای منفی و مثبت بوقوع بپیوندد، شعار زن، زندگی، آزادی هم نمیتوانست بی مقدمه و بدون زمینه شعار مرکزی انقلاب ۱۴۰۱ ایران شود و شهرت جهانی پیدا کند.

شعار زن، زندگی، آزادی کیفرخواستی است علیه هرگونه تبعیض و بی عدالتی و نابرابری،

و مانیفستی است برای یک جامعه انسانی. جامعه ای که معیار خوشبختی اش خوشبختی تک تک شهروندانش است و هدفش از تولید، نه ثروت اندوزی و تمرکز ثروت در دست یک اقلیت بلکه ایجاد رفاه، آسایش، لذت و خوشی برای همه است.

زنده باد زن، زندگی، آزادی

شنبه ۵ آذر ۱۴۰۱

۲۶ نوامبر ۲۰۲۲

# فوتبال خونین و سیاسی!

## حسن صالحی

می گویند فوتبال را سیاسی نکنید ولی فوتبال در ایران چنان سیاسی شده است که بعد از پیروزی تیم جمهوری اسلامی در مقابل ولز همه حکومتیان دارند از این پیروزی برای مقابله با مردم بپاخاسته استفاده می کنند. رئیسی پیام می دهد.

آنها که در لحظات سخت با مردم بودند و آنها که به خاطر چاپلوسی و هر منفعت حقیر دیگری به مردم پشت کردند. همه حق انتخاب دارند. تیم فوتبال ایران می توانست چنان رفتار کند که حمایت مردم را با خود همراه داشته باشد ولی چنان کردند که حالا مورد نفرت عمومی هستند و تنها حکومتیان از آنها حمایت می کنند. این لکه ننگ هرگز پاک نخواهد شد.

شنبه ۵ آذر ۱۴۰۱

۲۶ نوامبر ۲۰۲۲

## گسترش اعتصابات کارگری

بخشی از اطلاعات

حزب کمونیست کارگری ایران

اعتصابات در جریان انقلاب علیه جمهوری اسلامی:
اعتصاب کارگران و مهندسان شرکت زرنام هشتگرد
(۳ آذر)، اعلام اعتصاب معلمان در جوانرود (۴ آذر)
اعتصاب کارگران ماشین سازی نیروی محرکه،
اعتصاب کارگران مجتمع صنایع آلومنیوم جنوب
(سالکو) در منطقه ویژه اقتصادی لامرد فارس،
اعتصاب کارگران بهمن دیزل در قزوین (۲)

راندگان سوخت رسانی آبادان ( ۲۶ مهر)، اعتصاب
راندگان بی.آر.تی های خط آزادی تهرانپارس ( )
۱۷ مهر)، اعتصاب کارگران کیان تاینر ( ۲۶-۱۹
مهر)، اعتصاب کارگران نفت در عسلویه و کنگان
و پالایشگاه فاز ۲ پالایشگاه آبادان (۱۸ و ۱۹ مهر)
، اعتصاب دانشجویان در ۱۱۰ دانشگاه ، اعتصابات
سراسری در بازار در ۲۵ آبان به ۶۰ شهر رسید.

شنبه ۵ آذر ۱۴۰۱

۲۶ نوامبر ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: [journalfarsi@gmail.com](mailto:journalfarsi@gmail.com)

\*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.